
Total

Incl. salariul

1 2 4 5 6 7

1.1

110,44

110,44
1.1 1 h-om 2,18 50,66 110,44

1.2 5 t 0,05 0 0

1.3 30101 h-ut 0,01 0 0

110,44

110,44
2.1 1 h-om 2,18 50,66 110,44

2.2 5 t 0,05 0 0

101,32

101,32
3.1 1 h-om 2 50,66 101,32

50,66

50,66
4.1 1 h-om 1 50,66 50,66

104,36

104,36
5.1 1 h-om 2,06 50,66 104,36

26,34

26,34
6.1 1 h-om 0,52 50,66 26,34

284,2

284,2
7.1 1 h-om 5,61 50,66 284,2

1205,71

1205,71
8.1 1 h-om 23,8 50,66 1205,71

101,32

101,32
9.1 1 h-om 2 50,66 101,32

2224,4

2224,4

1.1 8377,08

2

0

0

012 Utilaj Registrator DH-NVR4832-4KS2.5 buc   

 

TOTAL Montarea echipamentului

Utilaj

11 Utilaj Registrator XVR5832S-4KL-12 buc   

Muncitor

10 Manope

ra

Conectarea și programarea 

echipamentului la NVR

buc  

 

Muncitor

9 10-06-

034-12

Box termoplast 80*80*40 buc   

Muncitor

8 08-02-

409-1

Teava din vinilplast pe contructii 

instalate, pe pereti si coloane, fixare cu 

100 

m

 

 

Muncitor

7 08-02-

412-1

Introducerea conductorilor in tevi si 

furtunuri metalice pozate: primul 

100 

m

  

Muncitor

6 11-01-

001-01

Dispozitiv UPS PFM 350-900 buc  

 

Muncitor

5 10-06-

037-05

Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii 

prin tevi: Dulap de perete 600*450*370

buc   

Muncitor

4 10-04-

112-01

Comutator PoE buc  

 

Muncitor

Masa utilajului

3 10-04-

101-07

Dispozitiv de stocare HDD 8Tb buc   

  

Muncitor

Masa utilajului

Autoincarcatoare, 5 t

2 10-04-

067-23

Dispozitiv de videocontrol camera DHI-

IPC-HDW2831TP-AS-0280B-S2

buc  

3

Montarea echipamentului

1 10-04-

067-23

Dispozitiv de videocontrol CAMERA  DH-

IPC-HDW1431T1-A-0280-S4

buc

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1
 

 

Nr.

Simbol 

norme 

si Cod 

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M.

Consum 

de resurse 

pe unitate 

Valoare (Lei)

Pe unitate de 

masura

Formularul nr. 5
Antreprenor: O.P.P. Exterior S.R.L.

Investitor: BNM

Obiect: Lucrari de montare

 

 



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 0

                        (functia, semnatura, numele, prenumele)

 

                                       L.S.

 

                                       L.S.
 

 

 

Investitior: 

TOTAL Utilaj

 

 

APROBAT:

Intocmit: O.P.P. Exterior S.R.L.
                        (functia, semnatura, numele, prenumele)

25 Utilaj Cutie de distributie 80*80*40 buc   

24 Utilaj Teava gofrata 16mm m   

23 Utilaj Cablu HDMI-HDMI 1,8m m   

22 Utilaj Cablu КПВЭ-ВП 4*2*0,51 (FTP-5E) m   

21 Utilaj Acumulator UL7-12V buc   

20 Utilaj UPS PFM 350-900 buc   

19 Utilaj Dulap server 19" 6U Wall Mounted 

cabinet, AP6406, RAGMA6406, 

buc   

18 Utilaj Televizor 55" Led SMART buc   

17 Utilaj Comutator PoE Dahua DH-PFS 3010-8ET-

96

buc   

16 Utilaj Comutator PoE DH-PFS3125-24ET-190 24-

Port FE PoE+

buc   

15 Utilaj HDD 8TB SkyHawk buc   

14 Utilaj Camera video DHI-IPC-HDW2831TP-AS-

0280B-S2

buc   

13 Utilaj Camera video DH-IPC-HDW1431T1-A-

0280-S4 2,8mm

buc   

12 Utilaj Registrator DH-NVR4832-4KS2.5 buc   
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